recte facit ppter laudes hominū spectat ad leuitatem ar-
rogantie: est digna derisio. ergo etc. Quia aut talis arrogā-
tia sit quedā derisio declarat in littera. 2. vicit. Vos homi-
nes nescitis recte faceremini ad populares aures. i. ad po-
pulo: cōplacentias: et ad inanes rumores et laudes: et vos
postulatis. i. desideratis. p̄mia de fermiculis alienis. re-
licta. i. postpo-

parari qdē p̄r. Et. n. finitis ad se
inuicē fuerit qdā. i. finiti n̄o atqz
finiti nulla vnqz poterit eē colla-
tio. Ita fit vt quāticūqz pluri t̄pis
fama si cū ierbausta eternitate co-
giteat: nō p̄ua s̄z plane nulla eē vi-
deat. Vos aut nisi ad populares
aures inaneqz rumores recte fa-
cere nescitis: et relicta p̄cie virtu-
tisqz p̄stātia: de alienis p̄mia po-
stulatis fermiculis. Accipe i. h̄s
arrogātie leuitate q̄s festiue aliq̄s
illuserit. Nā cū qdā ad os suū esset
hoies p̄uclis q nō ad vere virtu-
tis vltz: s̄z ad sup̄ba gloriā falsuz
sibi p̄bi nomē iudicat: adiecisset:
qz iaz se scituru an ille p̄s eēt: sur-
dez illatas iniurias leuiter patien-
terqz tolerasset. Ille patiētiā pau-
lisp̄ assūpsit: acceptaqz p̄umelia
velut insulas: iā tādē inq̄ itelligis
me eē p̄bm. Tu ille nimis mor-

am: et tyrānus adiecisset. i. dixisset. se iam scituru an iste es-
set p̄bm. si quidem illatas sibi iniurias patiēter: leuiterqz
tolerasset. ille qui dixit se p̄bm paulisper patientias assū-
psit. i. in p̄ncipio. qz pro 2. accepta cōtumelia a tyranno ve-
lut sibi insultans inq̄ ad tyrānus. intelligis ne me eē p̄bi-
losophus. tunc ille tyrānus mordaciter inquit itelleperas
te p̄bm esse si tacuisses. ¶ Nota s̄m Cōmētatores in pro-
logo. s. p̄hycor. verus p̄bm debet esse perfectus oibz ge-
neribus virtutū. 2. per se quēs debet eē magnanimus. sed
s̄m Seneca in libro de clemētia. magnanimi est iniurias
2. offensas superbi despiciere: et per se quēs verbis cōtu-
meliosis puocari nō debet. Item p̄bi est non vinci a passū-
onibus: sed potius v̄z moderare 2. refrēnare passiones: cū
virtus consistat in moderatiōe passionū. v̄z Aristō. q̄rto
ethycoz dicit. Mansuetus vult imperturbat: esse 2. nō
duci a passione. Unde quidā philosophus contumeliose
sibi insultanti dixit. Tu didicisti maledicere: s̄z ego didici
maledicta cōtinere.

¶ Quid aut est qd ad p̄cipuos viros. ¶ Dic p̄bia ponit secū-
das rōnes que talis ē. homines virtuosī post mortē: si totaliter
moriuntur corpore 2. aia. vel aia viuūt post mortē: si totaliter
moriuntur nihil spectat ad eos de gloria post mortē: si aia
eorum viuūt post mortē. illa petit celū spernens omne ter-
renū negociū: sic nihil ad eaz de terrena gloria. s̄z apud
virtuosos hoies nulla debet esse cura de gloria. dicit ergo
in littera. Quid est qd ad p̄cipuos. i. ad virtuosos viros at-
tinet de fama post resolutū corpus extrema morte. q. d.
nihil. de his enī viris est sermo noster qui petit. i. querunt
gloriā virtute. i. operibus virtuosis. Nā si hoies toti mo-